

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Wójt Gminy Suchy Las
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Goleńczewski Klub Sportowy</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej : EKS-31</b> , Kod pocztowy: <b>62-001</b> , Poczta: <b>Goleńczewo</b> , Miejscowość: <b>Goleńczewo</b> , Ulica: <b>Dworcowa</b> , Numer posesji: <b>59</b> , Województwo: <b>wielkopolskie</b> , Powiat: <b>poznański</b> , Gmina: <b>Suchy Las</b> , Strona www: <b>https://www.facebook.com/GKSgoleczewoGKS/</b> , Adres e-mail: <b>arci17gks@wp.pl</b> , Numer telefonu: <b>507761027</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Patrycja Urbańska</b> <b>Adres e-mail: patrycja1008@interia.eu Telefon: 609953087</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Goleńczewski Klub Sportowy - utworzenie i doposażenie drużyn juniorskich			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	25.09.2024	Data zakończenia	20.12.2024

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Goleńczewski Klub Sportowy od wielu lat podejmuje działania mające na celu upowszechnianie aktywności ruchowej wśród mieszkańców gminy Suchy Las, w tym dzieci i młodzieży.

Od 8 sierpnia 2024 r. członkowie i trenerzy Goleńczewskiego Klubu Sportowego działając społecznie nieodpłatnie organizują i prowadzą zajęcia sportowe dla około 40 chłopców i dziewczynek w wieku 5-13 lat, w tym w większości mieszkańców gminy Suchy Las. Dostrzegając i doceniając dotychczasowe zaangażowanie i potencjał młodych adeptów piłki nożnej chcemy jako klub sportowy zapewnić dzieciom i młodzieży jak najlepsze warunki do realizacji pasji i rozwoju sportowego poprzez kontynuowanie szkolenia i utworzenie stałych drużyn juniorskich. Doceniamy też szczególnie zaangażowanie trenerów którzy swoje funkcje pełnią przez cały okres prowadzenia zajęć nieodpłatnie.

Posiadając na dzień złożenia wniosku deklaracje 36 rodziców zawodników o chęci kontynuowania szkolenia piłkarskiego chcemy realizować treningi w 3 grupach wiekowych. Zakładamy systematyczne prowadzenie dwóch treningów w tygodniu po 1 godzinie w grupach:

Skrzat / Żak - 5-8 lat - 12 zawodników,

Orlik - 9-10 lat - 12 zawodników,

Trampkarz / Młodzik - 11-13 lat - 12 zawodników.

Najpotrzebniejszymi wydatkami w związku z rozpoczęciem szkolenia w drużynach juniorskich jest zakupienie sprzętu sportowego w celu uzupełnienia niezbędnego sprzętu treningowego, przeznaczenie środków na wynagrodzenia dla trenerów oraz przygotowanie mobilizatorów dla najmłodszych zawodników w celu podnoszenia i utrzymania motywacji do udziału w zajęciach sportowych.

Zakładamy kontynuację treningów dla dzieci i młodzieży w roku 2025. Zakupiony na potrzeby utworzenia drużyn juniorskich sprzęt sportowy zostanie wykorzystany także na inne zadania związane z działalnością statutową Klubu aby w pełni wykorzystać posiadane zasoby.

Jako doświadczony klub zdajemy sobie sprawę, że organizacja aktywności sportowych stanowić powinna ważny czynnik rozwoju i od najmłodszych lat być wdrażana jako naturalny element troski o zdrowie. Swoimi działaniami staramy się nie tylko zachęcać do wspólnej aktywności, ale także zapewnić dzieciom doskonałą zabawę oraz wykorzystać okazję do integracji. Kontakt z rówieśnikami jest bowiem niezbędny w kontekście rozwoju sportowego. Wszelkie zorganizowane formy aktywności sportowe dla dzieci to doskonały sposób, by wcielić w życie powiedzenie - w zdrowym ciele zdrowy duch.

Realizacja zadania ma na celu zachęcenie jak największej liczby dzieci i młodzieży do uprawiania sportu (w szczególności piłki nożnej) i aktywnego udziału w treningach organizowanych przez Klub. Do udziału w zajęciach sportowych będziemy chcieli zachęcić w szczególności dzieci i młodzież, które nie uczęszczają na zajęcia piłkarskie do innych klubów sportowych, zamieszkujące na terenie gminy Suchy Las.

Jako klub chętnie będziemy podejmować współpracę z wolontariuszami i planujemy zaangażowanie wolontariuszy z terenu Gminy Suchy Las do pomocy w organizacji treningów piłkarskich dla

najmłodszych zawodników.

#### Miejsce realizacji

W okresie jesiennym przy sprzyjających warunkach pogodowych zajęcia będą odbywały się na boisku GKS Gołęczewo zlokalizowanym w Gołęczewie przy ul. Dworcowa 73/63.

W okresie zimowym treningi będą prowadzone w sali sportowej przy Zespole Szkół im. o. Mariana Żelazka w Chłudowie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zrealizowanych jednostek treningowych	Realizacja dwóch treningów w tygodniu w okresie realizacji zadania	listy obecności na treningach
Liczba dzieci i młodzieży biorących udział w treningach	Realizacja treningów piłkarskich dla co najmniej 36 dzieci w okresie realizacji zadania	listy obecności na treningach
Liczba zaangażowanych wolontariuszy	Zaangażowanie co najmniej 3 wolontariuszy w związku z realizacją zadania	porozumienie wolontariackie

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Gołęczewski Klub Sportowy działa z powodzeniem jako stowarzyszenie zrzeszające sympatyków i entuzjastów sportu, chcących upowszechnić kulturę fizyczną i sport w szczególności w środowisku lokalnym. Prowadzimy szkolenie w zakresie piłki nożnej w drużynach seniorskich - aktualnie posiadamy jeden zespół w rozgrywkach w A-klasie.

Regularnie działamy na rzecz lokalnej społeczności poprzez organizację treningów pokazowych, okolicznościowych rozgrywek, eventów mających na celu zarówno promowanie kultury fizycznej i sportu, jak i integrację mieszkańców Gołęczewa i miejscowości ościennych.

Realizacja zadania w zakresie prowadzenia drużyn juniorskich odpowiada celom statutowym Gołęczewskiego Klubu Sportowego i może stanowić doskonałe uzupełnienie działań prowadzonych dotąd przez Klub. Planujemy rozwijać drużyny juniorskie w kolejnych latach chcąc zwiększyć liczbę zawodników oraz zgłosić drużyny do rozgrywek WZPN. Naszym celem w zakresie prowadzenia drużyn juniorskich jest także realizacji prawidłowego procesu wychowania fizycznego oraz doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej dla zachowania zdrowia w celu osiągnięcia

mistrzostwa sportowego.

Goleńczewski Klub Sportowy w związku z podjęciem szkolenia dzieci wdrożył Standardy Ochrony Małoletnich zgodnie z obowiązującymi przepisami.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Korzystając z długoletnich doświadczeń członków klubu, trenerów i zawodników, a także dzięki sygnałom od miejscowej społeczności dostrzegamy potrzebę organizacji w Goleńczewie zajęć sportowych dla dzieci w zakresie piłki nożnej. Jako klub piłkarski posiadamy długoletnie doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie, jednak po raz pierwszy chcemy prowadzić drużyny juniorskie.

Dzięki dofinansowaniu ze środków Gminy Suchy Las moglibyśmy w pełni wykorzystać potencjał na rozwój struktur klubu oraz zapewnić dzieciom i młodzieży kontynuację szkolenia które zapoczątkowaliśmy w sierpniu bieżącego roku.

Do realizacji zadania zapewniamy wykwalifikowaną kadrę organizacyjną i szkoleniową. Posiadamy doświadczenie w realizacji i rozliczania zadań publicznych.

Wszelkie problemy, jakie mogą pojawić się w realizacji zadania będziemy starali się z najwyższą starannością rozwiązać zachowując profesjonalizm i mając na uwadze przede wszystkim dobro dzieci i młodzieży, będących grupą docelową zadania.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Podczas treningów piłkarskich zapewnimy kadrę szkoleniową, która posiada długoletnie doświadczenie w pracy z najmłodszymi, a oprócz wiedzy organizacyjnej i trenerskiej wykazuje się cechami pedagogicznymi. Wśród kadry trenerskiej posiadamy dwie osoby posiadające licencję UEFA B, jednego trenera posiadającego licencję UEFA C oraz jednego trenera będącego instruktorem sportu AWF.

Posiadamy podstawowy sprzęt do prowadzenia treningów, jednak jest on niewystarczający i wymaga uzupełnienia w szczególności o bramki składane, bramki namiotowe, stożki, pacholki i tyczki.

Posiadane przez Goleńczewski Klub Sportowy zasoby finansowe pochodzą przede wszystkim z darowizn i od sponsorów.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego	8 000,00		
2.	Wynagrodzenia trenerów	3 000,00		

3.	Poligrafia (wydruk mobilizatorów dla zawodników)	500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		11 500,00	10 000,00	1 500,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty.  
*(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.